

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03122025
Stavba: LC Lovotínská oprava a údržba

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3.12.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			96 980,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	96 980,80	20 366,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			117 346,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03122025

Stavba: LC Lovotínská oprava a údržba

Místo:

Datum:

3.12.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		96 980,80	117 346,80
03122025	LC Lovotínská oprava a údržba	96 980,80	117 346,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Lovotínská oprava a údržba

Místo: Datum: 3.12.2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							96 980,80	
D HSV Práce a dodávky HSV							96 980,80	
D 5 Komunikace pozemní							58 924,80	
1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	248,000	205,00	50 840,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		80*3,1		248,000			
2	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	248,000	32,60	8 084,80	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							38 056,00	
3	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem	m	80,000	43,70	3 496,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 200,000	28,80	34 560,00	CS ÚRS 2024 01